CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TỰ ĐÁNH GIÁ SẢN PHẨM
Đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng
“Con dấu nhận diện sản phẩm thủ công mỹ nghệ Huế”
Tên (tổ chức, cá nhân) yêu cầu:

Địa chỉ:..........................................................................................................
Tên sản phẩm:……………………………………………………………………

1. Chi phí lao động:

- Giá thành sản phẩm:……………………VNĐ.

- Chi phí lao động trong giá thành sản phẩm:…………………………… VNĐ, trong đo chi phí lao động thủ công (lao động sản xuất bằng tay với công cụ giản đơn, thô sơ):………………………VNĐ.

2. Nguyên vật liệu đầu vào và nguồn gốc nguyên vật liệu:
…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

3. Về văn hóa, tập quán:

Mô tả bản sắc văn hóa Huế của sản phẩm:………….………………….………
…………………………………………………………………………………………

4. Các giải thưởng, danh hiệu được trao tặng đối với sản phẩm:………….……
…………………………………………………………………………………………

Chúng tôi cam kết sản phẩm không xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ của các tổ chức, cá nhân khác; nguồn nguyên vật liệu đầu vào có nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng, không thuộc danh mục bị cấm kinh doanh theo quy định của pháp luật.

                                                              ........., ngày.....tháng.....năm 20...

               Đại diện theo pháp luật của tổ chức, cá nhân

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

YÊU CẦU
Cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

“Con dấu nhận diện sản phẩm thủ công mỹ nghệ Huế”
Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Thừa Thiên Huế

Tên (tổ chức, cá nhân) yêu cầu:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Fax:

Địa điểm sản xuất/kinh doanh (địa chỉ):

Đề nghị được cấp quyền sử dụng “Con dấu nhận diện sản phẩm thủ công mỹ nghệ Huế” cho các sản phẩm dưới đây:

- Sản phẩm 1: (Tên sản phẩm)………………………….

- Sản phẩm 2: (Tên sản phẩm)………………………….

- Sản phẩm 3: (Tên sản phẩm)………………………….

Tổng cộng có …. sản phẩm

Tài liệu kèm theo sản phẩm gồm có:

- Bộ ảnh sản phẩm đăng ký sử dụng Con dấu nhận diện sản phẩm thủ công mỹ nghệ Huế”, gồm ….. ảnh;

- Bản tự đánh giá về sản phẩm đăng ký sử dụng Con dấu nhận diện sản phẩm thủ công mỹ nghệ Huế”, gồm …. bản.

- Bản sao giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc quyết định thành lập tổ chức.

Sau khi được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Con dấu nhận diện sản phẩm thủ công mỹ nghệ Huế”, chúng tôi cam kết:

1. Thực hiện đúng Quy chế quản lý và sử dụng “Con dấu nhận diện sản phẩm thủ công mỹ nghệ Huế” trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế được ban hành kèm theo Quyết định số 1410/QĐ-UBND ngày 23/6/2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Có biện pháp kiểm soát chặt chẽ để đảm bảo chất lượng sản phẩm sử dụng “Con dấu nhận diện TCMN Huế” theo quy định.

            ........., ngày.....tháng.....năm 20...

               Đại diện theo pháp luật của tổ chức, cá nhân

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)